ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края

 «___»  __________ 2023  г.          с. Дивное                                               №____

О внесении изменений в состав комиссии по рассмотрению заявлений о выдаче
разрешения на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков,
демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных
воздушных судов, подъемов привязанных аэростатов над территорией
Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края, посадки
(взлета) на расположенные в границах территории Апанасенковского
муниципального округа Ставропольского края площадки, сведения о которых
не опубликованы в документах аэронавигационной информации, утвержденное
постановлением администрации Апанасенковского муниципального округа
Ставропольского края от 03 марта 2023 г. № 112-п «Об утверждении
Положения о выдаче разрешения на выполнение авиационных работ,
парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов
беспилотных воздушных судов (за исключением полетов беспилотных
воздушных судов с максимальной взлетной массой менее 0,25 кг), подъемов
привязанных аэростатов над населенными пунктами Апанасенковского
муниципального округа Ставропольского края, а также на посадку (взлет) на
расположенные в границах населенных пунктов Апанасенковского
муниципального округа Ставропольского края площадки, сведения о которых
не опубликованы в документах аэронавигационной информации»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по рассмотрению заявлений о выдаче

разрешения на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков,
демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных
воздушных судов, подъемов привязанных аэростатов над территорией
Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края, посадки
(взлета) на расположенные в границах территории Апанасенковского
муниципального округа Ставропольского края площадки, сведения о которых
не опубликованы в документах аэронавигационной информации, утвержденное
постановлением администрации Апанасенковского муниципального округа
Ставропольского края от 03 марта 2023 г. № 112-п «Об утверждении
Положения о выдаче разрешения на выполнение авиационных работ,
парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов
беспилотных воздушных судов (за исключением полетов беспилотных
воздушных судов с максимальной взлетной массой менее 0,25 кг), подъемов
привязанных аэростатов над населенными пунктами Апанасенковского
муниципального округа Ставропольского края, а также на посадку (взлет) на
расположенные в границах населенных пунктов Апанасенковского
муниципального округа Ставропольского края площадки, сведения о которых
не опубликованы в документах аэронавигационной информации» следующие
изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии: Петровского А.А., Корчагину Г.Н.,

Неделько С.С., Бойко Д.В.

1.2. Включить в состав комиссии следующих лиц:

Келехсаев
Руслан Рубенович

Верещак Ирина
Павловна

временно исполняющий обязанности первого
заместителя главы администрации
Апанасенковского муниципального округа
Ставропольского края, председатель комиссии-+

ведущий специалист отдела муниципального
хозяйства администрации Апанасенковского
муниципального округа Ставропольского края,
секретарь комиссии

Члены комиссии:

Лапунова
Екатерина
Владимировна

Прах Сергей
Александрович

главный специалист – юрисконсульт отдела
правового обеспечения администрации
Апанасенковского муниципального округа
Ставропольского края

заместитель начальника полиции (по охране
общественного порядка) отдела МВД  России
«Апанасенковский»
(по согласованию)

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

временно исполняющего обязанности первого заместителя главы

администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского

края Келехсаева Р.Р.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

обнародования.

Глава Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                         Д.А. Климов

Проект постановления вносит:

временно исполняющий обязанности
первого заместителя главы
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                           Р.Р.Келехсаев

Проект постановления согласован:

временно исполняющий обязанности
заместителя главы
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                             Н.А.Сиденко

начальник отдела
правового обеспечения
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                   Н.Н.Бурыка

начальник отдела
муниципального хозяйства
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                             А.Н.Шиянов

Проект постановления подготовил:

ведущий специалист отдела
муниципального хозяйства
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                            И.П.Верещак